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Легенда:
катастарски парцели
објекти
граница на плански опфат
број на катастарска парцела
број на објект
коти на терен
број на точка
земјен пат
жичана  ограда
трафо
граница на проширен опфат

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН ОПФАТ и
ПРЕКЛОП СО ИЗВОД ОД ПЛАН
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ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ БИТОЛА

Б И Т О Л А

УПРАВИТЕЛ:
Борче
Стојановски, дги

ПЛАН:

ПРИЛОГ: РАЗМЕР: ТЕХ.БР.

ДАТА:РАБОТЕН ТИМ: ПЛАНЕР: СОРАБОТНИК:
Виолета Југовска, диа, овл.бр. 0,0502

MАРТ, 2025г.

ДОНОСИТЕЛ: ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР

ПРИЛОГ:

1:1000

НАРАЧАТЕЛ: Бранислав Трпчески, ул.Вангел Николовски бр.20, Охрид

бр. 2

ИЗРАБОТУВАЧ: ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ БИТОЛА, лиц.бр 0103

11-20/25

мп Изработил: Виолета Југовска дипл.инж.арх.

M = 1:1000

LEGENDA:
U-1.5 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  1638,38 m2ili 0,16 Ha

GRANICA NA DUP

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА

ГРАДБA СО НАМЕНА Е1.8 -
ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 10/20 KW
среднонапонски кабелски вод на

К.П.бр.2258, К.П.2259, К.П.2265, К.П.233/13,
К.П.бр.233/2 и К.П.бр.233/3 К.О.СТРУГОВО,

ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР

ФАЗА:
ПП

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ГРАДБA СО НАМЕНА Е1.8 -
ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 10/20 KW среднонапонски кабелски вод на
К.П.бр.2258, К.П.2259, К.П.2265, К.П.233/13, К.П.бр.233/2 и К.П.бр.233/3 К.О.СТРУГОВО, ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР


